
Nillkin Tvrzené Sklo V+ Anti-Blue Light
0.33mm pro Apple iPad 10.2

cena vč DPH: 595 Kč
cena bez DPH: 492 Kč

Kód zboží (ID): 4364975

PN: 6902048195967

Záruka: 24 měsíců

Nillkin V+ Anti-Blue je speciálně vyvinuté ochranné sklo, chránící oči před škodlivým
modrým zářením z displeje zařízení. Zabraňuje rovněž zarudnutí i vysoušení očí a
nabízí vynikající průhlednost s maximální ostrostí. *Japonské tvrzené sklo s
tloušťkou 0,33mm *Technologie chránící oči před škodlivým modrým zářením
*Oleofóbní vrstva nenechává na povrchu otisky prstu a filtruje ultrafialové záření
*Tvrdost 9H – ochrana proti poškrábání i poškození *Vynikající průhlednost skla –
ponechává maximální ostrost *Chrání oči před únavou, zarudnutím a vysoušením *
Obrázek je ilustrační. Výřezy na fotoaparát a konektory jsou dle daného zařízení.

Nillkin V+ Anti-Blue je speciálně vyvinuté ochranné sklo, chránící oči před
škodlivým modrým zářením z displeje zařízení. Zabraňuje rovněž zarudnutí i
vysoušení očí a nabízí vynikající průhlednost s maximální ostrostí. *Japonské
tvrzené sklo s tloušťkou 0,33mm *Technologie chránící oči před škodlivým modrým
zářením *Oleofóbní vrstva nenechává na povrchu otisky prstu a filtruje ultrafialové
záření *Tvrdost 9H – ochrana proti poškrábání i poškození *Vynikající průhlednost
skla – ponechává maximální ostrost *Chrání oči před únavou, zarudnutím a
vysoušením * Obrázek je ilustrační. Výřezy na fotoaparát a konektory jsou dle
daného zařízení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

